SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
COMUNICADO - CENTRO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO – COADM 90004/2025 - Nº Processo: 007.000489802024-10
Objeto: Aquisição de Materiais de Escritório. Total de Itens Licitados: 12 (doze). Valor total da 
licitação: R$ 2.205.715,79 (Dois milhões, duzentos e cinco mil, setecentos e quinze reais e setenta 
e nove centavos). Disponibilidade do edital: 08/05/2025. Endereço: Praça Ramos de Azevedo, 
254 - Centro. Entrega das Propostas: a partir de 08/05/2025 às 10h00 no site: www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 22/05/2025 no site: